سال‌ها پیش در مقاله «سعید امامی و دوستان نئونازی او» شرح دادم که نازیسم و صهیونیسم زاده یک کانون‌اند و این خاستگاه واحد را تبیین کردم.^۳ به

2. <http://www.kayhannews.ir/detail.aspx?cid=15756>

۳. بنگرید به مقاله «سعید امامی و دوستان نئونازی او» (روزنامه *آفتاب/امروز*، چهارشنبه ۲۷ بهمن ۱۳۷۸/۱۶ فوریه ۲۰۰۰، ص ۷. مقاله فوق را، با تغییر عنوان و حذف مقدمه آن درباره سعید امامی، که به دلایل سیاسی انجام گرفت، از همان آغاز در وبگاهم قرار دادم با عنوان «رازهای پنهان صعود نازیسم»:

<http://www.shahbazi.org/Articles/Nazism.pdf>

در یادداشت‌های چهار ساله اخیر وبلاگ من موارد فراوانی می‌توان دید. به این دلیل، برخی عناوین برگزیده را در صفحه اول وبلاگ خود به نمایش گذاشتم؛ اقدامی که مورد اعتراض شما قرار گرفت.

دوستان!

من یک روزه به این داوری نرسیدم. من دیگر به احمدی‌نژاد رأی نخواهم داد. هرگز!

شیراز

دوشنبه، ۱۸ خرداد ۱۳۸۸ / ۸ ژوئن ۲۰۰۹، سه بامداد